T4B

RESULTATLISTA VARPILEN 2005

Arrangor:
Distrikt:
Tavlingsdatum:
Tavlingsplats:
Tavlingsform:
Téavlingsledare:
Skjutledare:
Domare:

Sekretariat:

Antal delt.:

Trelleborgs Bagskytteklubb

Skane

2005-02-26

Soderslittshallen Trelleborg

FITA/SBF 18M 2x30pilar, SBF 12M 2x30pilar.
Lars Olsson

Hakan Ekelund

Lars Olsson, Goran Bengtsson, Joakim Olsson
Hakan Ekelund
Goran Bengtsson, Lars Olsson

Hakan Ekelund.
Sammanlagt 67 skyttar fran 13 klubbar tdvlade i 12
klasser fordelat pAHC10:1st. HF10: 5st. HC13: 6st.
HF13: 10st. HF16: 4st. HK19: 3st, HC19: 12st.
HF19: 8st. HF40: 6st, HC60: 4st. HF60: 4st. LB: 4st.

Trelleborgs BK tackar skyttarna och funktionirer for en vél
genomford tdvling.

Styrelsen TBK.
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Klass
HC10

HF10
HF10
HF10
HF10
HF10

HC13
HC13
HC13
HC13
HC13
HC13

HF13
HF13
HF13
HF13
HF13
HF13
HF13
HF13
HF13
HF13

HF16
HF16
HF16
HF16

HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19
HC19

HF19
HF19
HF19
HF19
HF19
HF19
HF19
HF19

Namn
Oscar Ledin

Philip Carlsson
Daniel Liljeroth
Jonathan Haglund
Johannes Persson
Sebastian Petersen

Jesper Haglund
Martin Svard
Linus Olsson
Michael Wahlund
Johan Persson

Theodor Slld-Wallenberg

Micke Nilsson

Sebastian Martensson

Henric Erlandsson
Jakob Delén
Sabina Lundgren
Veronica Hansson
Max Duljan

Viktor Kampf

Filip Akesson
Adam Freij

Olof Larsson
Sebastian Ekelund
Fredrik Ledin
Malin Hendriksson

Peter Mosén
Christian Skanhed
Magnus Carlsson
Christer Paulsson
Bjorn Haglund
Anton Lundstrém
Andreas Hein
Mats Friberg
Jonas Christiansson
Yngve lvarsson
Ingrid Friberg
Alexander Saers

Glenn Linsj6

Anders Carlsson
Hakan Martensson
Marcus Strand
Patrik Hylkén

Malin Kilemark
Rasmus Andersson
Mikael Nisse Nilsson

Klubb
Helsingborgs BK

BK Snapphanen
Trelleborgs BK
BKUO Bromélla
Skurups BK
Trelleborgs BK

BKUO Bromolla

Boras Bagskyttesallskap

BK Gripen
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Skurups BK

Hassleholms BK
Trelleborgs BK
Kristianstads BK
Trelleborgs BK
Vollsjé BK
Satserup

BK Snapphanen
Hassleholms BK
Vollsjé BK
BKUO Bromélla

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Helsingborgs BK
Hassleholms BK

BK Gripen
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Hassleholms BK
BKUO Bromélla
Sddertalje BF
BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
Vollsjé BK
Skurups BK
Satserup

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Vollsjé BK

Omg1
261

283
249
253
251
180

285
281
264
267
265
260

282
272
270
257
240
249
216
229
217
178

260
231
249
249

289
289
288
288
286
284
282
284
278
281
275
248

290
291
269
269
259
244
258
249

Omg2
266

275
266
252
253
164

280
283
273
268
269
249

275
272
245
241
237
227
236
222
208
207

245
258
239
233

294
291
290
289
287
287
287
282
283
276
269
258

288
285
277
270
259
273
245
251

Totalt

527

558
515
505
504
344

565
564
537
535
534
509

557
544
515
498
477
476
452
451
425
385

505
489
488
482

583
580
578
577
573
571
569
566
561
557
544
506

578
576
546
539
518
517
503
500

Anmald

HK10

HK13
DK13
DF13

HK13

DF16

HC16

HC16
HC50
DC50

DF19



[¢SIN \]

A OON = AwOND= OO WN =

A WOND =

HK19
HK19
HK19

HF40
HF40
HF40
HF40
HF40
HF40

HC60
HC60
HC60
HC60

HF60
HF60
HF60
HF60

LB
LB
LB
LB

Peppe Forss
Jonas Alnefelt
Rickard Strandberg

Lennart Andersson
Jari Torikka
Hans-Ake Olofsson
Tommy Berggren
Karin Olsson

UIf Liljeroth

Hakan Christiansson
Jan Bengtsson
Jan-Ake Karlsson
Rolf Harstedt

Claes Colmeus
Jan-Erik Andersson
Kjell Peterson

Gert Friberg

Paavo Kultanen
Erik Strom
Janos Hellmann
Birger Ericson

Vollsj BK
BKUO Bromélla
BK Gripen

BK Gripen

BK Snapphanen
Vollsjé BK
Satserup
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

Trelleborgs BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Satserup

BK Pantern
BK Gripen

Skurups BK
Skurups BK

BK Snapphanen
BK Gripen

BK Snapphanen
Kristianstads BK

247
247
236

287
274
270
243
226
203

274
272
269
273

288
252
243
233

233
220
215
203

256
248
235

275
282
270
246
236
225

280
275
273
268

276
247
243
229

242
229
229
211

503
495
471

562
556
540
489
462
428

554
547
542
541

564
499
486
462

475
449
444
414

HK50

HF50

DF40



